
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  055 del Registro Deliberazioni

Del 25.10.2006

OGGETTO:  Concessione, in comodato d’uso, dell’edificio ex Scuola Materna all’Istituto
Formazione Lavoro Donne (IFOLD).

L’anno DUEMILASEI  il giorno VENTICINQUE del mese di OTTOBRE alle ore 19,30 in
Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 12 1

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  F. D.
RED.: A .A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la delibera del C.C. n. 025 del 21/07/2003 con la quale si concedeva, in comodato d’uso,
l’edificio dell’ex scuola materna all’Istituto Formazione Lavoro Donne (IFOLD) di Cagliari per il
periodo di anni tre;

DATO ATTO  che la convenzione è scaduta il 31/07/2006;

PRESA in esame la domanda presentata  dall’IFOLD (Istituto Formazione Lavoro Donne) di Cagliari,
con la quale si richiede il rinnovo della convenzione scaduta, rendendosi disponibile a tenere aperto il
centro di formazione benché attualmente i corsi d’obbligo formativo non siano attivi, in attesa di poter
inserire Villaurbana nei progetti di formazione che dovrebbero essere banditi a valere sulle misure POR
Sardegna 2000/2006;

RICONOSCIUTA  la richiesta meritevole di accoglimento e ritenuto dover provvedere al rinnovo della
convenzione predetta fino al 31/07/2007;

ESAMINATO  lo schema di convenzione di comodato d’uso gratuito, che si allega alla presente per
farne parte integrante e sostanziale Allegato A), che si compone di complessivi n° 10 articoli;

RILEVATANE  la rispondenza ai reciproci impegni da assumere;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio  Amministrativo sotto il profilo
tecnico ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME , resa per alzata di mano;

DELIBERA

1) La premessa è parte integrante del presente deliberato;
2) Rinnovare la convenzione tra il Comune di Villaurbana e l’Istituto Formazione Lavoro Donne

(IFOLD) di Cagliari per l’utilizzo da parte della IFOLD, a titolo gratuito, dell’edificio ex Scuola
Materna;

3) Approvare lo schema di convenzione, allegato alla presente sotto la lettera A), che disciplina i
rapporti tra il Comune di Villaurbana e l’Istituto Formazione Lavoro Donne (IFOLD), che si
compone di n° 10 articoli;

4) Dare atto che il responsabile del Servizio Amministrativo darà esecuzione al presente atto.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
06/11/2006  al 21.11.2006.=

Villaurbana, li  06/11/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________

Letto, approvato e sottoscritto.



             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
06/11/2006  al 21.11.2006.=

Villaurbana, li  06/11/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 06.11.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


